Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2400, 23 jan. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 31, de 22 de janeiro de 2018.

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 46, § 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014, no art. 1º, II, alínea “k” do Ato
TRT7 nº 139/2016 e considerando a informação de folha 689 do Processo 213/2016,

 R E S O L V E:

 Art. 1º ALTERAR os incisos I e II da Portaria TRT7.DG nº 62/2017, que
passam a vigorar com a seguinte redação:

“I - DESIGNAR o Diretor da Divisão de Manutenção e Projetos,
GUSTAVO DANIEL GESTEIRA MONTEIRO e o Coordenador
do Setor de Fiscalização de Obras e Serviços, PAULO BRASI-

LEIRO PIRES FREIRE, para atuarem como Gestor Titular e
Substituto, respectivamente, da contratação de empresa ROGÉ-
RIO JOSÉ DE LIMA-ME, referente à prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva de sistemas automatizados de
portas, portões e cancelas, com reparos e reposição de peças no
Complexo TRT7 – Sede e Anexos, Fórum Autran Nunes, Fórum
Trabalhista de Caucaia e Vara do Trabalho de Eusébio, objeto do
processo em epígrafe (Contrato nº 38/2016);

II - DESIGNAR o Coordenador do Núcleo de Manutenção,
ANDRÉ LUIZ FIRMINO GONZAGA, para atuar como Fiscal
dos sistemas automatizados do Complexo TRT7, Fórum Traba-
lhista de Caucaia e Vara do Trabalho de Eusébio, e o Coordenador
do Setor de Central de Serviços de Manutenção, RAFAEL MAR-

TINS GOMES NASCIMENTO, como respectivo Substituto;”.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
 Diretora-Geral